- 14.674337/0001-99

CONTRATADA - ÂNGELO RAFAEL PALMA DA FONSECA

C.N.P3. -

ENDEREÇO-

OBJETO -

28.605.718/0001-20

RUA CfflLE, N" 23 EDF. EDUARDO DE MORAES SL

606 - CENTRO, SALVADOR -BA

SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO E REGÊNCIA DO
CORAL LEGISLATIVO.

VALOR- R$ 2.900,00 (DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS)
VALOR MENSAL,

PROCESSO- N"2018006314

LICITAÇÃO-

VIGÊNCIA-

INEXIGIBILIDADE N® 020/2018

12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA DATA DE
ASSINATURA

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA
ATIVIDADE- 2000

ELEMENTO - 339039

a4albaDCPAIÍTAMtKTOOC

CONTRATOS l CONVÊNIOS ASSCHOLeiA lEBISUTTVA OA BAHU

[...]

composto por servidores ativos e inativos desta Casa, haja vista os mesmos
demandarem conhecimento especializado para a sua execução.

CLÁUSULA QUARTA

A remuneração relativa a esses serviços será paga pela CONTRATANTE ao
CONTRATADO em parcelas mensais, fixadas no valor de R$ 2.900,00 (Dois mil
e novecentos reais). Nestas oportunidades, devem ser fornecidos pelo
CONTRATADO os respectivos Recibos de pagamento.
O pagamento será realizado mediante atesto do serviço prestado pela Diretoria da
Escola do Legislativo a quem compete a fiscalização do serviço.